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Avrupa Birliği ve Türkiye yoğun ve çetin müzakereler sonucunda sığınmacı krizi konusunda 
anlaşmaya vardı. Türkiye pazar gününden itibaren Yunanistana geçen bütün mültecileri geri 
alacak. Başbakan Ahmet Davutoğlu tarihi bir gün olduğunu söyledi:

Hem sonuçlar açısından hem de yöntem açısından başarı niteliğinde. Görüşlerimizi ve kaygılarımızı 
paylaştık. Türkiye ve Avrupa Birliğinin aynı kaderi aynı geleceği ve aynı sorunları paylaştığını 
gördük.

Türkiye ile mülteci krizi konusunda işbirliğinin geliştirmesi gerektiğini dile getiren Almanya 
Başbakanı Angela Merkel lojistik sorunların üstesinden gelinmesi gerektiğini söyledi:

Gerçekçi olmak gerekiyor. Başarısız olacağımız noktalar olacak, büyük lojistik sorunların 
üstesinden gelmemiz gerekiyor.

Kıbrıs Rum Kesimi lideri Türkiye ile yapılan anlaşma konusunda memnuniyetini dile getirdi. Kıbrıs 
Rum Kesimi tarafından bloke edilen fasıllar şimdilik açılmayacak. Kıbrıs Rum Kesimi Lideri Nicos 
Anastasiades durumu değerlendirdi:

Kıbrıs konusunda barışçıl bir çözüme ulaşmak için müzakere sürecinde pratik anlamda yardımcı 
olacaklarına inanıyorum.

euronews zirveyi yakından takip etti:
Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki anlaşma Pazar günü uygulanmaya başlanacak. Yeni bir kaos 
yaşanabilir zira anlaşmanın yürürlüğe gireceğini duyan göçmenler Kuzey Avrupa ülkelerine 
ulaşmaya çalışabilir.

Vize serbestisinin Haziran 2016da yürürlüğe girmesi için çalışmalar devam edecek. Türkiyenin 72 
kriteri karşılaması gerekiyor. Başbakan Ahmet Davutoğlu düzenlenen ortak basın toplantısında 37 
kriterin şimdiden yerine getirildiğini ifade etti.

AB, Türkiyedeki mülteciler için 2018 sonuna kadar 3 milyar Euro daha verecek.

Yunanistandan Türkiyeye iade edilen her Suriyeli sığınmacı karşılığında Türkiyeden bir Suriyeli 
sığınmacı ABye gönderilecek. ABye gönderilecek sığınmacı sayısı ilk aşamada en fazla 72 bin 
olarak belirtiliyor.



Haziran ayı sonuna kadar 33üncü faslın müzakereye açılması öngörülüyor. Türkiye 7 Mart tarihinde 
gerçekleşen Türkiye-Avrupa Birliği zirvesinde 5 faslın açılmasını talep etmişti.

- Gülsüm Alan - Brüksel
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